
 

UCHWAŁA NR XII/97/2015 

RADY GMINY WIŚLICA 

z dnia  30 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2015 r., poz. 1515) i art. 211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 

238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 i 1854.) Rada Gminy Wiślica uchwala co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków  budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa  się  przychody w § 952 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W  uchwale Rady Gminy Wiślica Nr III/20/14 z dnia 30 grudnia 2014 w sprawie uchwalenia budżetu  

na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.„ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 r.”  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2015 rok” otrzymuje  brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. § 3 otrzymuje nowe  brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 056 941,65 zł który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  

pożyczek w kwocie 214 307,65 zł 

- kredytów w kwocie 1 808 258 zł 

- wolnych  środków, jako nadwyżki na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 34 376 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 2 324 307,65 zł rozchody budżetu w wysokości 267 366 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 022 565,65 zł w tym: 

a) pożyczki w kwocie    214 307,65 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3983



b) kredyty w kwocie        1 808 258 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań w kwocie 251 742 zł w tym: 

a) kredyty i pożyczki w kwocie 251 742 zł 

§ 5. 1. § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobo-

wiązań, o których mowa w § 10 niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Bystrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3983



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 378 843,00 - 200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 843,00 - 200 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 310 000,00 - 200 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 405 429,00 - 100 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 404 114,00 - 100 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 184 133,00 - 100 000,00
758 Różne rozliczenia 7 482 771,00 230 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 898 991,00 230 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 898 991,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 826 084,00 41 961,00
Pozostała działalność 1 583 433,00 41 961,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

46 420,00 35 667,00

80195 1 625 394,00

82 087,00

75801 4 128 991,00

4 128 991,00

1 868 045,00

75616 1 304 114,00

84 133,00
7 712 771,00

70005 178 843,00

110 000,00

4 305 429,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XII/97/15 z dnia  30 listopada 2015 r. 
Rozdział Po zmianie

178 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3983



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

8 192,00 6 294,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194 093,00 14 239,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 642 561,00 14 239,00

0696 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 - 42 024,00
0976 Wpływy z różnych dochodów 298 490,00 - 198 490,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 216 198,00 254 753,00

25 558 213,58 - 13 800,00Razem: 25 544 413,58

100 000,00

1 470 951,00

2 208 332,00
90005 1 656 800,00

47 976,00

14 486,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3983



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 571 490,00 105 600,00

Dostarczanie wody 571 490,00 105 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 082,00 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 372,00 3 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 864,00 15 000,00
4260 Zakup energii 141 080,00 32 000,00
4270 Zakup usług remontowych 48 600,00 24 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 499,00 13 000,00

600 Transport i łączność 1 387 763,80 425,00
Drogi publiczne gminne 565 012,03 425,00

4270 Zakup usług remontowych 158 639,09 425,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 50 790,00 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 790,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 840,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 13 500,00 4 050,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 13 500,00 4 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 4 050,00
750 Administracja publiczna 3 160 467,00 124 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 096 478,00 124 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 156,00 104 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 110,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 182 857,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

225 184,32 12 000,00

677 090,00

40002 677 090,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XII/97/15 z dnia  30 listopada 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

60 864,00
173 080,00

217 082,00
35 472,00

1 388 188,80
60016 565 437,03

73 100,00
45 499,00

70005 65 790,00
47 840,00

159 064,09
65 790,00

17 550,00
3 284 467,00

17 550,00
71004 17 550,00

247 110,00
192 857,00

75023 2 220 478,00
1 395 156,00

237 184,32

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3983



Ochotnicze straże pożarne 169 371,32 12 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 875,00 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 172,00 4 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 951,00 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 9,32 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 347 000,00 66 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 347 000,00 66 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

347 000,00 66 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 291 097,00 182 299,00
Szkoły podstawowe 3 086 084,00 37 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828 685,00 131 806,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 552,00 980,00
4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 - 97 245,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 318,00 1 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 194 518,00 3 956,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 552,00 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 081,00 3 370,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 758,00 26,00

Przedszkola 528 988,00 15 756,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 713,00 2 756,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

38 319,00 13 000,00

Gimnazja 1 333 954,00 89 546,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 439,00 73 300,00

19 875,00
31 472,00

75412 181 371,32

50 951,00
709,32

75702 413 000,00

413 000,00

23 700,00
413 000,00

1 960 491,00
361 532,00

7 473 396,00
80101 3 123 125,00

80103 198 474,00

12 112,00

132 755,00
41 818,00

80104 544 744,00
336 469,00

137 451,00
24 784,00

939 739,00

51 319,00

80110 1 423 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3983



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 207,00 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 484,00 246,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 962,59 10 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 590,00 3 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 364 905,00 36 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 107,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 177 420,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 716 471,00 7 393,00
Świetlice szkolne 680 517,00 7 393,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 988,00 6,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 937,00 50,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 733,00 7 337,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 550 649,41 493 129,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 239 257,00 45 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 751,00 6 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 760,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 25 390,00 15 950,00
4270 Zakup usług remontowych 45 222,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 378,00 18 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 011,00 21 864,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 730,00 13 564,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 302,00 2 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 075,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 740,00 2 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 465 989,00 377 721,00
6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 219,00 122 968,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 543,00 254 753,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 053,00 38 230,00

177 207,00

7 000,00
18 590,00

21 730,00
62 962,59

80113 400 905,00
88 107,00

723 864,00
85401 687 910,00

207 420,00

101 070,00
3 043 778,41

36 994,00
467 987,00

11 460,00
22 000,00

90001 285 007,00
59 351,00

70 378,00
90004 155 875,00

41 340,00
46 722,00

27 075,00
12 740,00

90 294,00
15 602,00

1 199 296,00
90015 286 283,00

90005 1 843 710,00
607 187,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3983



4260 Zakup energii 95 092,00 12 185,00
4270 Zakup usług remontowych 60 150,00 14 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 92 409,00 11 745,00

Pozostała działalność 141 000,41 9 564,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 202,00 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 875,00 1 368,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 975,00 196,00

26 591 459,23 1 009 896,00

104 154,00
90095 150 564,41

107 277,00
74 450,00

51 202,00
11 243,00

Razem: 27 601 355,23
2 171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3983



w tym:

3 4 5 6 7 8 9 11

40002 Zakup agregatu głębinowego 
typ GCA 6.05 17 220,00 17 220,00 Urząd Gminy w 

Wiślica 

Razem 17 220,00 17 220,00

 

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

Załącznik Nr 3                                               
do  Uchwały NR XII/97/15                                          
Rady Gminy  Wiślica                                                                  
z dnia  30  listopada   2015 r.                                                                                                             

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2015 

(7+8+9+10)

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3983



60013

opracowanie projektu 
budowlano- wykonawczego 

przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 776 relacji 
Kraków Busko  na odcinku 
od granicy województwa 
świętokrzyskiego wraz z 

remontem mostu nad rzeką 
nidą 

168 712 91 196 77 516 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

Razem 168 712 91 196 77 516

60017
Odbudowa drogi dojazdowej 

do pól w miejscowości 
Chotel- Czerwony 

32 000 17 000 15 000 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

60017 Przebudowa drogi w 
miejscowości Sielec 9 522,98 9 522,98 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

60017 Przebudowa drogi w 
miejscowości Szczytniki 14 838,79 14 838,79 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

Razem 56 361,77 41 361,77 15 000

60016 Przebudowa drogi w 
miejscowości Gorysławice 17 397,20 17 397,20 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

60016 Przebudowa drogi w 
miejscowości Kobylniki 11 368,77 11 368,77 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

60016 Budowa chodnika w 
miejscowości Wiślica 15 000 15 000 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3983



60016 Przebudowa odcinka drogi  w 
m.  Górki  o dl 125 mb 21 700 21 700 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

60016

Przebudowa  dwóch 
odcinków drogi w m. 

Szczytniki o długości  350 
mb 

61 500 61 500 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

60016
Przebudowa odcika drogi w 

m. Szczerbaków  o łacznej dł  
454 mb

79 735 79 735 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

60016
Przebudowa dwóch odcinków 

drogi w m. Goryslawice o 
łacznej dł  172 mb 

30 000 30 000 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

60016 Przebudowa odcinka drogi w 
m. Brzezie o dług.  388 mb 68 265 68 265 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

60016 Przebudowa drogi w 
miejscowości Koniecmosty 6 150 6 150 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

60016 Przebudowa drogi w 
miejscowości Łatanice 16 296,97 16 296,97 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

60016
Przebudowa odcinka drogi w 

m. Chotel Czerwony  o dł  
188 mb

32 800 32 800 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

Razem 360 212,94 360 212,94

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3983



60078

Przebudowa drogi gminnej nr 
004377T wraz z  odcinkiem 

drogi gm. Dz. Nr 759/2, 
759/3,795/4 wraz z placem 

postojowym ( parkingiem) w 
km 0+000-0  +188 w m. 

Wiślica 

87 328 26 481 60 847 Urząd Gminy w  
Wiślicy

60078

Przebudowa drogi gminnej m 
Skorocice - Aleksandrów dz. 
Nr 954,955 w km 0+000 do 

km 0+890 - etap II

100 770 22 265 78 505 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

60078
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Koniecmosty dz. Nr 529 
w km 0+000 do km 0+765

138 767 30 363 108 404 Urząd Gminy w  
Wiślicy

60078

Przebudowa drogi gminnej w 
m.  Gluzy  dz. Nr 

225,236,258 w km 0+000 do 
km 0+375

64 730 15 073 49 657 Urząd Gminy w  
Wiślicy 

60078

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 004386 T Skorocice-

Aleksandrów w km 0+000-
0+1550- etap II - powódż 

2010

155 027 7 209 45 818 102 000 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

Razem 546 622 7 209 140 000 399 413

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3983



70005

 Zakup prawa u zytkowania 
wieczystego  niezabudowanej 
nieruchomości  gruntowej dz. 
Nr 613 , 615  obręb Kuchary , 

Wawrowice

12 540 12 540 Urząd Gminy w  
Wiślicy

70005 Zakup działki w 
miejscowości Hołudza 5 150 5 150 Urząd Gminy w  

Wiślicy

Razem 17 690 17 690

75411 Dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego 2 000 2 000 Urząd Gminy w  

Wiślicy

Razem 2 000 2 000

75495 Zakup sztandaru dla  OSP 
Skorocice 4 301 4 301 Urząd Gminy w 

Wiślicy  

Razem 4 301 4 301

92109 Budowa chodnika w 
miejscowości Brzezie 5 000 5 000 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

92109
Przebudowa   świetlicy 

wiejskiej  w miejscowości 
Chotel- Czerwony 

15 000 15 000 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

92109
Przebudowa   świetlicy 

wiejskiej  w miejscowości 
Gluzy 

10119,94 10 119,94 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

92109
Budowa ogrodzenia przy 
świetlicy w miejscowości 

Hołudza 
4 206,00 4 206,00 Urząd Gminy w 

Wiślicy 

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3983



92109
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Koniecmosty

11 967,68 11 967,68 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

92109

Budowa przyłacza 
wodociągowego wraz z 
wewnętrzną  instalacją 

wodno -kanalizacyjną w 
budynku świetlicy wiwjskiej 

w Wawrowicach 

7 295,56 7 295,56 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

Razem 53 589,18 53 589,18

90095
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości  w 
miejscowości Jurków 

20 382,02 20 382,02 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

90095
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości  w 
miejscowości Szczerbaków 

14 412,39 14 412,39 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

Razem 34 794,41 34 794,41

85395

Doposażenie oddziałów 
przedszkonych  przy  dwóch 
szkołach podstawowych w 

Gminie Wiślica 

69 499,50 10 424,92 59 074,58 Urząd Gminy w 
Wiślicy 

Razem 69 499,50 10 424,92 59 074,58

OGÓŁEM 1 331 002,80 629 574,30 217 516 424 837,92 59 074,58

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3983



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Przedsięwzięcia majątkowe 

1 010 01010

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków  
na terenie Gminy 
Wiślica - etap III w 
latach 2014-2015 

500 007 490 577 101 106 90 339 299 132 Urząd Gminy 
Wiślica 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2015 
(8+9+10+11)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XII/97 / 2015
Rady Gminy Wiślica 
z dnia 30 listopada   2015 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3983



2 010 01010

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków  
na terenie Gminy 
Wiślica etap IV  w 
latach 2014-2015 

841 983 829 273 111 326,35 123 968,65 593 978 Urząd Gminy 
Wiślica 

3 720 72095

Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST w 
latach-2010-2015

331 397 198 799 29 820 168 979 Urząd Gminy 
Wiślica 

4 720 72095

"E-świętokrzyskie- 
Budowa Systemu 
informacji 
przestrzennej 
Województwa 
Swiętokrzyskiego w 
latach 2013-2015

84 968 35 259 5 289 29 970 Urząd Gminy 
Wislica 

5 900 90005

Instalacja systermów 
energii odnawialnej na 
domach prywatnych w 
Gminie Wiślica w 
latach 2011-2015 

2 440 687 1 806 483 100 000 507 187 1 199 296 Urząd Gminy 
Wiślica 

6 926 92601 Budowa   hali 
sportowej  w Wiślicy 7 508 319 4 435 217 244 562 1 083 555 3 107 100 Urząd Gminy 

Wiślica 

7 801 80195
Wykluczenie cyfrowe 
w Gminie Wiślica 
2011-2015

1 528 821 1 528 821 229 323 1 299 498 Urząd Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3983



Ogółem majątkowe 13 236 182 9 324 429 592 103,35 1 805 049,65 3 336 423 3 590 853

Przedsięwzięcia 
bieżace 

1 801 80195
Wykluczenie cyfrowe 
w Gminie Wiślica 
2011-2015

673 387 54 612 8 192 46 420 Urząd Gminy 
Wiślica 

2 900 90005

Instalacja systermów 
energii odnawialnej na 
domach prywatnych w 
Gminie Wiślica w 
latach 2014-2015 

69 290 37 227 8 430 28 797 Urząd Gminy 
Wiślica 

Razem bieżące 742 677 91 839 8 430 8 192 75 217

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3983



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XII/97/15
Rady Gminy Wiślica 
z dnia 30 listopada  2015

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2015

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
na 2015 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na 
terenie Gminy Wiślica - etap III 2014-2015

Urząd Gminy 
Wiślica 010 01010 Wartość zadania 500 007 490 577

 Program : PROW - środki z budżetu j.s.t. 198 875 191 445

Działanie  321: Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludnośćci  wiejskiej 

- środki z budżetu 
krajowego

Program :  Oś  piorytetowa 3  Jakość życia na  
obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki i 
wiejskiej "

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 301 132 299 132

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3983



2
 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na 
terenie Gminy Wiślica - etap   IV 2014-2015

Urząd Gminy 
Wiślica 010 01010 Wartość zadania 841 983 829 273

 Program : PROW - środki z budżetu j.s.t. 240 505 235 295

Działanie  321: Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludnośćci  wiejskiej 

- środki z budżetu 
krajowego

Program :  Oś  piorytetowa 3  Jakość życia na  
obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki i 
wiejskiej "

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 601 478 593 978

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

3
Program: Szwajcarsko-Polski Program 
Współpracy 2011-2015

Urząd Gminy  
Wiślica 900 90005 Wartość zadania: 2 440 687 1 806 483

Projekt :pn."Instalacja systemów energi 
odnawialnej na budynkach uzyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych w gminach 
powiatu pińczowskiego i buskiego - środki z budżetu j.s.t. 969 735 607 187

Oś piorytetowa 2 " Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa  informacyjnego   oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu"

- środki z budżetu 
krajowego

Zadanie : Instalacja systemów energii odnawialnej 
na domach prywatnych w Gminie Wiślica 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 1 470 952 1 199 296

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3983



w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

4 Program: RPOWŚ 
2013-2015

Urząd Gminy 
Wiślica 720 72095 Wartość zadania: 84 968 35 259

Działanie 2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa  informacyjnego" - środki z budżetu j.s.t. 19 883 5 289

Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego"

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 65 085 29 970

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

Program  RPO WŚ Wartość zadania 331 397 198 799

Piorytet: 5 Wzrost jakości infrastruktury 
społecznej  oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport - środki z budżetu j.s.t. 49 710 29 820

Działanie 5.3 
- środki z budżetu 
krajowego

Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST"

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 281 687 168 979

5

2010-2015 Urząd Gminy  
Wiślica 72095720

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3983



w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

6
Projekt : Budowa   hali sportowej  w Wiślicy 

Wartość zadania 7 508 319 4 435 217

- środki z budżetu j.s.t. 2 282 719 1 328 117

- środki z budżetu 
krajowego 5 225 600 3 107 100

- środki z UE oraz 

2011-2016 92601Urząd Gminy  
Wiślica 926

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

7

Ministerstwo Rozwoju regionalnego Program 
operacyjny - Innowacyjna Gospodarka 

Wartość zadania 1 528 821 1 528 821

Oś Piorytetowa  : 8 Społeczeństwo informacyjne - 
zwiększenie  innowacyjności gospodarki - środki z budżetu j.s.t.

Działanie  8,3 Przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu - e Inclusion 

- środki z budżetu 
krajowego 229 323 229 323

2011-2015 Urząd Gminy  
Wiślica 801 80195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3983



- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 1 299 498 1 299 498

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

8
Kapitał : Kapitał Ludzki 

Wartość zadania 69  499,50 69 499,50

Ospiorytetowa : IX. Rozwój wykształcenia i 

2015 Urząd Gminy  
Wiślica 853 85395

Ospiorytetowa : IX. Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach - środki z budżetu j.s.t.

Działanie : 9.1 Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty 

- środki z budżetu 
krajowego 10 424,92 10 424,92

projekt : Doposażenie oddziałów  przedszkonych 
przy dwóch szkołach podstawowych w Gminie 
Wislica 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 59 074,58 59 074,58

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

9
Program: Szwajcarsko-Polski Program 
Współpracy Wartość zadania 69 290 37 227

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3983



Projekt :pn."Instalacja systemów energi 
odnawialnej na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych w gminach 
powiatu pińczowskiego i buskiego - środki z budżetu j.s.t. 27 040 8 430

Oś piorytetowa 2 " Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa  informacyjnego   oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu"

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 42 250 28 797

w tym: kredyty i 

900 900052014-2015 Urząd Gminy 
Wiślica 

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

Ministerstwo Rozwoju regionalnego Program 
operacyjny - Innowacyjna Gospodarka Wartość zadania: 673 387 54 612

Oś Piorytetowa  : 8 Społeczeństwo informacyjne - 
zwiększenie  innowacyjności gospodarki - środki z budżetu j.s.t.

Działanie  8,3 Przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu - e Inclusion 

- środki z budżetu 
krajowego 101 008 8 192

Projekt: Wykluczenie cyfrowe w Gminie Wiślica 
- środki z UE oraz 
innych źródeł 572 379 46 420

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

Urząd Gminy  
Wiślica 8019580110 2011-2015

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3983



Kapitał : Kapitał Ludzki Wartość zadania: 143 875,90 143 875,90

Ospiorytetowa : IX. Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach - środki z budżetu j.s.t.

Działanie : 9.1 Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty 

- środki z budżetu 
krajowego 21 581,38 21 581,38

projekt : Doposażenie oddziałów  przedszkonych 
przy dwóch szkołach podstawowych w Gminie 
Wislica 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 122 294,52 122 294,52

w tym: kredyty i 

11 2 015 Urząd Gminy 
Wiślica 853 85395

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

Kapitał : Kapitał Ludzki Wartość zadania: 79 000,00 79 000,00

Działanie 1: Rozwoj i upowszechnianie aktywnej 
integracji - środki z budżetu j.s.t. 8 295,00 8 295,00

Projekt: Wędka - program aktywizacji apołeczno 
zawodowej osób bezrobotnych w Gmine Wiślica 

- środki z budżetu 
krajowego 3 555,00 3 555,00

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 67 150,00 67 150,00

12 2 015 85395Urząd Gminy 
Wiślica 853

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3983



w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

Ogółem  wydatki majątkowe 13 305 681,50 9 393 928,50

środki z budżetu j.s.t 3 761 427 2 397 153
środki z budżetu krajowego 5 465 347,92 3 346 847,92

środki z budżetu U.E 4  078 906,58 3  649 927,58
Ogółem  wydatki  bieżące 965 552,90 314 714,90

środki z budżetu j.s.t 35 335 16 725

środki z budżetu krajowego 126 144,38 33 328,38
środki z budżetu U.E 804  073,52 264  661,52

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3983



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

2 2 274 307,65

Rozchody ogółem: 267 366,00

1 267 366,00

1 4
Przychody ogółem: 2 324 307,65

1 50 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr  XII/97 /15 z dnia  30 listopada 2015 r. 

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3983


		2015-12-15T08:31:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




